Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты

422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

 тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________2024 г.       №______

Об утверждении проектной документации

   На основании ч.15 ст.48 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с учетом постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 29.05.2024 г. №375 «О внесении изменений в Региональную

программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденной

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 г.

№1146, в 2023-2025 годах», положительных заключений Государственного

автономного учреждения «Управление экспертизы и ценообразования

Республики Татарстан по строительству и архитектуре» по проверке

достоверности определения сметной стоимости:

- №16-1-1-2-027005-2024 от 30.05.2024г., РТ, Пестречинский муниципальный

район, с.Кощаково, ул.50 лет Победы, д.1;

- №16-1-1-2-026844-2024 от 30.05.2024г., РТ, Пестречинский муниципальный

район, с.Кощаково, ул.50 лет Победы, д.2;

- №16-1-1-2-019365-2024 от 23.04.2024г., РТ, Пестречинский муниципальный

район, с.Кощаково, ул.Центральная, д.32;

- №16-1-1-2-022987-2024 от 15.05.2024г., РТ, Пестречинский муниципальный

район, с.Ленино-Кокушкино, ул.Гагарина, д.9;

- №16-1-1-2-025120-2024 от 23.05.2024г., РТ, Пестречинский муниципальный

район, с.Ленино-Кокушкино, ул.Центральная, д.5;

- №16-1-1-2-027363-2024 от 31.05.2024г., РТ, Пестречинский муниципальный

район, с.Пестрецы, ул.Вишневая, д.5;

- №16-1-1-2-024126-2024 от 20.05.2024г., РТ, Пестречинский муниципальный

район, с.Пестрецы, ул.Мишанина, д.11;

- №16-1-1-2-025803-2024 от 27.05.2024г., РТ, Пестречинский муниципальный

район, с.Пестрецы, ул.Перчкова, д.1;

- №16-1-1-2-022994-2024 от 15.05.2024г., РТ, Пестречинский муниципальный

район, с.Пестрецы, ул.Перчкова, д.3;

Документ создан в электронной форме. № 502 от 19.07.2024. Исполнитель: Постаромова Э.Р.
Страница 1 из 4. Страница создана: 19.07.2024 09:48

- №16-1-1-2-025783-2024 от 27.05.2024г., РТ, Пестречинский муниципальный

район, с.Пестрецы, ул.Перчкова, д.5;

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

постановляет:

1. Утвердить проектную документацию объектов капитального ремонта,

согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте района и на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Шайхутдинова Р.Р.

Руководитель

Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                      Р. А. Сулейманов

Документ создан в электронной форме. № 502 от 19.07.2024. Исполнитель: Постаромова Э.Р.
Страница 2 из 4. Страница создана: 19.07.2024 09:48

№

п/п
Адрес

Разработка и

экспертиза ПСД

3,5%

технадзор 1,5% Ремонт крыш водотведение  ХВС Ремонт фасада Утепление фасада

ремонт внутр.

инж.системы

электроснабжения

СМР
сметная

стоимость

2024

1

с. Кощаково, ул. 50 лет Победы, д.

1
             362,250.00            155,250.00

4,950,000.00            500,000.00            400,000.00            3,750,000.00            750,000.00
           10,350,000.00              10,867,500.00

2

с. Кощаково, ул. 50 лет Победы, д.

2
             362,250.00            155,250.00

4,950,000.00            500,000.00            400,000.00            3,750,000.00            750,000.00
           10,350,000.00              10,867,500.00

3 с.Пестрецы, ул.Вишневая , д.5              197,750.00              84,750.00   900,000.00            800,000.00            2,450,000.00         1,500,000.00                       5,650,000.00                5,932,500.00

4
с. Кощаково, ул. Центральная, д. 32              173,250.00              74,250.00

4,950,000.00
             4,950,000.00                5,197,500.00

5
с. Ленино-Кокушкино, ул.

Центральная, д. 5
             173,250.00              74,250.00   4,950,000.00                         4,950,000.00                5,197,500.00

6

с. Ленино-Кокушкино, ул.

Гагарина д. 9
             203,000.00              87,000.00

6,670,000.00
             6,670,000.00                6,960,000.00

7 с. Пестрецы, ул. Мишанина, д. 11              192,500.00              82,500.00   4,500,000.00            1,000,000.00                       5,500,000.00                5,775,000.00

8 с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 1              112,875.00              48,375.00   700,000.00            725,000.00            1,800,000.00                       3,225,000.00                3,386,250.00

9 с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 3              112,875.00              48,375.00   700,000.00            725,000.00            1,800,000.00                       3,225,000.00                3,386,250.00

10 с. Пестрецы, ул. Перчкова, д. 5              150,500.00              64,500.00   930,000.00            970,000.00            2,400,000.00                       4,300,000.00                4,515,000.00

          2,040,500.00            874,500.00              26,470,000.00             4,230,000.00             4,020,000.00             2,450,000.00              12,000,000.00           10,000,000.00              59,170,000.00              62,085,000.00

Программа капремонта на 2023-2025 года

Документ создан в электронной форме. № 502 от 19.07.2024. Исполнитель: Постаромова Э.Р.
Страница 3 из 4. Страница создана: 19.07.2024 09:48

Лист согласования к документу № 502 от 19.07.2024
Инициатор согласования: Постаромова Э.Р. Ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ
Согласование инициировано: 19.07.2024 09:49

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шайхутдинов Р.Р. Согласовано
19.07.2024 - 10:22

-

2 Баландина Э.Ф. Согласовано
19.07.2024 - 11:02

-

3 Сулейманов Р.А. Подписано
19.07.2024 - 11:26

-

Документ создан в электронной форме. № 502 от 19.07.2024. Исполнитель: Постаромова Э.Р.
Страница 4 из 4. Страница создана: 19.07.2024 14:08